з ввезення яких на митну територію України
та/або операції з постачання яких на митній
території України звільняються від
оподаткування податком на додану вартість»,
Сторони домовились зменшити суму договору на
624,00 грн., та викласти п.3.3. Договору в новій
редакції:
«3.3. Ціна Договору: 8 409 830,35 (вісім
мільйонів чотириста дев'ять тисяч вісімсот
тридцять гривень, 35 копійок) у т.ч. ПДВ 295
610,35 (двісті дев’яносто п’ять тисяч шістсот
десять грн. 35 коп.»
2. Відповідно Специфікацію (Додаток 1), до
вказаного вище Договору слід читати в новій
редакції, що додається.
3. Ця Угода складена у двох примірниках, які